4MFK/4MFR
NEW
高效率鋼加工 用
抗振刀、抗變形，實現高進給鋼加工
不等分割、不等導角設計，抑制振刀
切屑排出效能優越
產品線擴增
1

刃長 刃長
タイプ
首径 首下長 シャンク径 全長 刃数
形状
DC APMX DN LU DCON LF ZEFP
4MFK030-045 ●
3.0
 0
-0.015
4.5 S
3.15
5.4
6 60 4
Fig.1
4MFK030-080 ● 8 M 9.6
4MFK030-120 ● 12 L 14.4
4MFK035-050 ●
3.5
0
-0.015
5 S
3.7
6.0
6 60 44MFK035-095 ● 9.5 M 11.4
4MFK035-140 ● 14 L 16.8
4MFK040-060 ●
4.0
 0
-0.015
6 S
4.2
7.2
6 60 4
4MFK040-110 ● 11 M 13.2
4MFK040-120 ● 12 M (3D) 14.4
4MFK040-160 ● 16 L 19.2
4MFK045-065 ●
4.5
 0
-0.015
6.5 S
4.7
7.8
6 60 44MFK045-120 ● 12 M 14.4
4MFK045-180 ● 18 L 21.6
4MFK050-075 ●
5.0
 0
-0.015
7.5 S
5.2
9.0
6 60 44MFK050-130 ● 13 M 15.6
4MFK050-200 ● 20 L 24.0
4MFK055-080 ●
5.5
 0
-0.015
8 S
5.7
9.6
6 60 44MFK055-130 ● 13 M 15.6
4MFK055-210 ● 21 L 25.2
4MFK060-090 ●
6.0
 0
-0.020
9 S ‒ ‒ 6 60 4 Fig.2
4MFK060-090-180 ● 9 S - L
5.8
18.0
6
60
4 Fig.3
4MFK060-090-300 ● 9 S - L 30.0 70
4MFK060-130 ● 13 M
‒ ‒ 6 60 4 Fig.24MFK060-150 ● 15 M (2.5D)
4MFK060-220 ● 22 L
4MFK065-160 ● 6.5 0
-0.020 16 M 6.7 19.2 8 70 4
Fig.1
4MFK070-105 ●
7.0
 0
-0.020
10.5 S
7.2
12.6
8 70 44MFK070-160 ● 16 M 19.2
4MFK070-250 ● 25 L 30.0
4MFK075-190 ● 7.5 0
-0.020 19 M 7.7 22.8 8 70 4
4MFK080-120 ●
8.0
-0.005
-0.025
12
S ‒ ‒ 8 70 4 Fig.2
4MFK080-120-240 ● S - L
7.7
24.0
8
70
4 Fig.3
4MFK080-120-400 ● S - L 40.0 80
4MFK080-190 ● 19 M
‒ ‒ 8 70 4 Fig.24MFK080-200 ● 20 M (2.5D)
4MFK080-280 ● 28 L
4MFK085-190 ●   8.5 -0.005
-0.025 19 M 8.7 22.8
10 80 4 Fig.14MFK090-135 ●
9.0
-0.005
-0.025
13.5 S
9.2
16.2
4MFK090-205 ● 20.5 M 24.6
※
 NEW
 NEW
 NEW

4MFK120-260
他社品F 200個 /本
700個 /本以上 3.5倍
寿命
溝加工
肩加工
肩加工
型番 在庫
外径
外径公差
刃長 刃長
タイプ
首径 首下長 シャンク径 全長 刃数
形状
DC APMX DN LU DCON LF ZEFP
4MFK095-220 ● 9.5 -0.005
-0.025 22 M 9.7 26.4 10 80 4 Fig.1
4MFK100-150 ●
10.0
-0.005
-0.025
15
S ‒ ‒
10
80
4
Fig.2
4MFK100-150-300 ● S - L
9.7
30.0
Fig.3
4MFK100-150-500 ● S - L 50.0 100
4MFK100-220 ● 22 M
‒ ‒ 80 Fig.24MFK100-250 ● 25 M (2.5D)
4MFK100-330 ● 33 L
4MFK110-260 ● 11.0 -0.010
-0.030 26 M 11.2 31.2 12 100 4 Fig.1
4MFK120-180 ●
12.0
-0.010
-0.030
18
S ‒ ‒
12
100
4
Fig.2
4MFK120-180-360 ● S - L
11.7
36.0
Fig.3
4MFK120-180-600 ● S - L 60.0 110
4MFK120-260 ● 26 M ‒ ‒ 100 Fig.2
4MFK120-360 ● 36 L
4MFK160-240 ●
16.0
-0.010
-0.030
24 S
‒ ‒ 16 110 4 Fig.24MFK160-350 ● 35 M
4MFK160-480 ● 48 L
● ： 標準在庫
 NEW
 NEW
 NEW

DC RE APMX DN LU DCON LF ZEFP
4MFR030-080-R02 ●
3.0
 0
-0.015
0.2
8 3.15 9.6 6 60 4
Fig.1
4MFR030-080-R03 ● 0.3
4MFR030-080-R05 ● 0.5
4MFR035-095-R02 ●
3.5
 0
-0.015
0.2
9.5 3.7 11.4 6 60 44MFR035-095-R03 ● 0.3
4MFR035-095-R05 ● 0.5
4MFR040-110-R02 ●
4.0
 0
-0.015
0.2
11 4.2 13.2 6 60 4
4MFR040-110-R03 ● 0.3
4MFR040-110-R05 ● 0.5
4MFR040-110-R10 ● 1.0
4MFR045-120-R02 ●
4.5
 0
-0.015
0.2
12 4.7 14.4 6 60 4
4MFR045-120-R03 ● 0.3
4MFR045-120-R05 ● 0.5
4MFR045-120-R10 ● 1.0
4MFR050-130-R02 ●
5.0
 0
-0.015
0.2
13 5.2 15.6 6 60 4
4MFR050-130-R03 ● 0.3
4MFR050-130-R05 ● 0.5
4MFR050-130-R10 ● 1.0
4MFR055-130-R02 ●
5.5
 0
-0.015
0.2
13 5.7 15.6 6 60 4
4MFR055-130-R03 ● 0.3
4MFR055-130-R05 ● 0.5
4MFR055-130-R10 ● 1.0
4MFR060-130-R02 ●
6.0
 0
-0.020
0.2
13 ‒ ‒ 6 60 4
Fig.2
4MFR060-130-R03 ● 0.3
4MFR060-130-R05 ● 0.5
4MFR060-130-R10 ● 1.0
4MFR060-130-R15 ● 1.5
4MFR080-190-R02 ●
8.0
-0.005
-0.025
0.2
19 ‒ ‒ 8 70 4
4MFR080-190-R03 ● 0.3
4MFR080-190-R05 ● 0.5
4MFR080-190-R10 ● 1.0
4MFR080-190-R15 ● 1.5
4MFR080-190-R20 ● 2.0
4MFR080-190-R30 ● 3.0
4MFR100-220-R02 ●
10.0
-0.005
-0.025
0.2
22 ‒ ‒ 10 80 4
4MFR100-220-R03 ● 0.3
4MFR100-220-R05 ● 0.5
4MFR100-220-R10 ● 1.0
4MFR100-220-R15 ● 1.5
4MFR100-220-R20 ● 2.0
4MFR100-220-R30 ● 3.0
 ● ： 標準在庫
DC
ON
DC

ステンレス鋼、チタン合金の加工の際には水溶性切削油の使用を推奨
型番 在庫
外径
外径公差
コーナR 刃長 首径 首下長 シャンク径 全長 刃数
形状
 DC RE APMX DN LU DCON LF ZEFP
4MFR120-260-R03 ●
12.0
-0.010
-0.030
0.3
26 ‒ ‒ 12 100 4
Fig.2
4MFR120-260-R05 ● 0.5
4MFR120-260-R10 ● 1.0
4MFR120-260-R15 ● 1.5
4MFR120-260-R20 ● 2.0
4MFR120-260-R30 ● 3.0
4MFR160-350-R10 ●
16.0
-0.010
-0.030
1.0
35 ‒ ‒ 16 110 4
4MFR160-350-R15 ● 1.5
4MFR160-350-R20 ● 2.0
4MFR160-350-R30 ● 3.0
● ： 標準在庫
 NEW
ap
ae